imar projesi oluşturmuşlardır:

Mamahatun üzerinden Bitlis-Erzurum yolu: 170 km.

Veysel Karani Geçidi üzerinden Bitlis-Diyarbekir Yolu: 15 km.

Veysel Karani-Siirt Yolu: 18 km.

Üç yıl içinde bu yolların ancak şu kadarı yapılmıştır:

Bitlis-Diyarbekir Yolu: 16 km.

14 Sâlnâme-i Vilayet-i Bitlis, H. 1310 (M. 1892), s. 148-153.
15 Bülent Cırık, İkinci Meşrutiyet Döneminde Bitlis Sancağı (1908-1914), Sakarya Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, Sakarya 2005, s. 144
16 Cuinet, La Turquie D’Asie, C. II, Paris 1891, s.

memurlarının sayısı iki ile dört arasında değiştiği görülür. Ayrıca bir yıl gibi kısa bir

sürede birçok memurun görevi bir başka memura devrettiğini anlaşılmaktadır.

Tablo 6.

1900 yılı salnamesine göre Bitlis sancak ve kazalarında görevli posta memurları295

294 Sâlnâme-i Vilayet-i Bitlis, H. 1317 (M. 1899), s. 160-176-194-202.
295 Sâlnâme-i Vilayet-i Bitlis, H. 1318 (M. 1900), s. 122-177-196-204-225.

Muş sancağı Siirt sancağı Garzan

Kazası

Genç sancağı Malazgirt

Müdür

Hacı İbrahim

Efendi

Ser (baş)

Memur;

Şevki Efendi

Muhabere

Memurları;

İsmail Efendi,

Şükrü Efendi

ve

İbrahim

Efendi

Müdür;

Fethi Efendi

Muhabere

memurları;

Behçet Efendi

Kazaya atanan ilk Posta ve

Telgraf Müdürü Resul Sıdkı Efendi’dir (1898-1901). Resul Sıdkı Efendi bir önceki

sene normal memur olarak hizmet verirken 1899’da müdürlüğe terfi etmiştir. Ayrıca

296 Azap, Bitlis Salnameleri Devlet…, s. 175.
297 Sâlnâme-i Vilayet-i Bitlis, H. 1316 (M. 1898), s.163.
298 Sâlnâme-i Vilayet-i Bitlis, H. 1316 (M. 1898), s. 163.

Posta memurunun göreve getirilmesi merkezden (İstanbul) atama ile

gerçekleşmekteydi. Memur seçiminde aranan özellikler; çalışkanlık, dürüstlük,

ahlaklı olmak ve vatansever olmaktır. Meslek konusunda yeterliliğe sahip olsa dahi

299 Azap, Bitlis Salnameleri Devlet…, s. 184.
300 Sâlnâme-i Vilayet-i Bitlis, H. 1316 (M. 1898), s. 171.
301 Azap, Bitlis Salnameleri Devlet…, s.194.
302 Sâlnâme-i Vilayet-i Bitlis, H. 1316 (M. 1898), s. 178.
303 Azap, Bitlis Salnameleri Devlet…, s. 201.